de Preços ao Consumidor Amplo – INPC, de acordo com o percentual acumulado no período compreendido entre os meses de  de 2018 e dezembro 2019.

Fundamento Legal: Artigo 40, IX, da Lei nº 8.666/93 e Cláusula Sexta do Contrato nº 42/2016.
Valor atual do

Contrato:  R$ 1.666.020,07 ( hum milhão seiscentos e sessenta e seis mil, vinte reais e sete centavos)

Valor do Reajuste:  R$ 75.913,04 (setenta e cinco mil reais novecentos e três reais e quatro centavos centavos)
Valor do Contrato
com o Reajuste:  R$   1.741.933,11 (um milhão, setecentos e quarenta e um mil, novecentos e trinta e três reais e onze centavo)

Art. 2º Fica garantida a vinculação da Nota de Empenho  nº 2019NE800085, Gestão/Unidade
200406/00001, Natureza de Despesa 339039, PF99900AG18, no valor de  R$ 75.913,04 (setenta e
cinco mil reais novecentos e três reais e quatro centavos centavos), para custear as despesas referentes
ao reajuste sobre o valor total do Contrato, o que perfaz um montante atualizado de  R$   1.741.933,11
(um milhão, setecentos e quarenta e um mil, novecentos e trinta e três reais e onze centavo)

FÁBIO AUGUSTO DA SILVA SALVADOR
Perito Criminal Federal

Diretor Técnico-Científico
Documento assinado eletronicamente por FABIO AUGUSTO DA SILVA SALVADOR, Ordenador
de Despesa, em 22/07/2019, às 12:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no